EDIFICIO

Si NIA

DEL CANAL

Fecha: SEPTIEMBRE 2022

SUPERFICIE UTIL CERRADA

RECIBIDOR
COCINA
SALON-COMEDOR
DISTRIBUIDOR
BANO |

BAKNO Il

SUITE

DORMITORIO |l
DORMITORIO Il

ATICO

TOTAL S. CERRADA (A)

SUPERFICIE UTIL TERRAZAS

TERRAZA CUBIERTA |
TERRAZA CUBIERTA I

TOTAL S.ABIERTA (B)

NOJW NIV
SOLARIUM I

TOTAL S.SOLARIUM (C)

SUPERFICIE UTIL TOTAL

TOTAL (A+B)
TOTAL (A+B+C)

6,50 m?
2.10 m?

23,15 m?
5,05 m?
4,45 m?
4,05 m?

16,10 m?

10,05 m?

10,05 m?

15,75 m?

104,25 m?

9,60 m?
10,45 m?

20,05 m?

48,50 m?
44,50 m?

93,00 m?

124,30 m?
217,30 m?

= HICH QUALITY HOMES =
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Conforme a proyecto en proceso de redaccién, susceptible de modificacion por cuestiones urbanisticas, constructivas o de mejoras en el diseno.
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SUPERFICIE UTIL CERRADA | |

RECIBIDOR 6,50 m?
COCINA 9,10 m? [Tl [
SALON-COMEDOR 23,15 m?2
DISTRIBUIDOR 5,05 m2
BANO | 4,45 m?
BAKNO Il 4,05 m?2
SUITE 16,10 m2
DORMITORIO |l 10,05 m2
DORMITORIO Il 10,05 m?2

ATICO 15,75 m?2

TOTAL S. CERRADA (A) 104,25 m?

SUPERFICIE UTIL TERRAZAS

TERRAZA CUBIERTA | 9,60 m?
TERRAZA CUBIERTA I 10,45 m?

TOTAL S.ABIERTA (B) 20,05 m?

NOJW NIV 48,50 m?
SOLARIUM I 44,50 m?

TOTAL S.SOLARIUM (C) 93,00 m?

SUPERFICIE UTIL TOTAL

TOTAL (A+B) 124,30 m?
TOTAL (A+B+C) 217,30 m?

= HICH QUALITY HOMES =

SINFONIA DEL CANAL

EO1-E02 5° B
ATICO

Fecha: SEPTIEMBRE 2022

Conforme a proyecto en proceso de redaccién, susceptible de modificacion por cuestiones urbanisticas, constructivas o de mejoras en el diseno.
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